E^ (Seüf^r. VI, 112).

22. Actum cum Sacramentariis Gladbach 2C

23. Vigilia Joannis abii domiun. Ipso die Joannis

redii.

24. Missi legati ad sponsalia in Galliam

(3eitf(]^. VI, 131).

Cal. JoL Oesar per Flandrios aliasque ditiones emergit (?).

8. princeps e Dosseld. rediit Clivas. eo ego quoque

me contulL

9. LegatuB ex Anglia de infelice matrimonio.

13. Abii com principe Amemium.
14. AblegatuB a principe Wesaliam ad sedandos

motus disp.

19. Redii Amemum.
26. Incidi in febrim tertianam (mox capitis dolores

et stomachi et calores am 9lanb) ex qaa decubui

Amemii ad dies X. post 3 paroxysmum incidi venam

et sadoribas atque inedia multum adiutns. Ad 5tum

paroxysmum cum sentirem accepi pur-

gatiunculam ex Rabarbaro et endivia levem ad

4 sedes.

CaL Aug. Redierunt legati e Francia de sponsalibus etc. Can-

cellarius et Mars. Wach. (Settf^r. VI, 182).

4. Cum sentirem leniri dolores capitis et stomachi

neque paroxysmum redire, cepi captare auram. Prin-

ceps decessit AniemiL

5. Exivi primum domum.
6. Abii Aniemio domum. prandium Embricae

habui. vesperi domum veni feliciter. Ibi inveni filiam

cum filio fratris Petri.

8. Decessi Calcariam, ibi pcrmansi cum uxore cir-

citer dies XI aut XII. post revocatus k principe

Clivas. Uxor adhuc permansit Calcariae.

21. (21 burd^liriiä^en) ivi Clivas.

23. (cutä 24 Deräubert) Redii Calcariam.

24. Rursum abii Clivas, et a prandio ad fiobtii^ (?)

telonium, ubi noctem unam laute accepti, post redi-

tum Clivas.
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Uaec aestas memoriam horninum calore Buperat.

ita ut morbis ac siccitate praecocia oinnia, vina etiain

ad Laurentii festum nova 2C. (am %Vi^i bet Seite.

SSgl. über ben l^eifeen ©ommct ^öl)I6Qum, baö SJucb

SBeinöberg I, ©. 150).

Cal. Septemb.

4. Abu cum principe Amhem.
14. RediimuB Clivas. transivimus ad Amhem Rhe-

num vado, aqua fluvii vix ilia equorum contingente,

tanta eius estatis siccitas et calores inauditi.

15. Redii domum Calcariam, ubi adhuc uxor con-

tinuit nsque.

IX. Cum principe decessi ad Hambacb. ibi dies

morati circiter VIII. abiimus Dusseldorp, ubi itideni

circiter dies X. post redii domum Vietoris.

Cal. Octob.

Tanta siccitas ut Rhenus vado tranairetur paulo

infra Budricum ad pagum qui dicitur Vlunen.

XXI. Ad vicesimam primam redii Dusseldorp

accersitus literis principis ad conventum imperialem

Vonnaciensem, Christianae collationis ergo.

26. princeps unä cum matre concesserunt Castcr

et Juliacum. Ego et prepositus Flattcnus ivimus